
DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2017-0626/OR ze dne 20.9.2017 

 
„Hasičská zbrojnice Děčín III – výměna oplocení pozemku“ 

 

Smluvní strany 

 

Objednatel:    statutární město Děčín  
Sídlo:     Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5,  

405 38 Děčín IV 
 Statutární zástupce:    Mgr. Marie Blažková – primátorka města  
 IČO:      00261238 
 DIČ:      CZ00261238  
 Bankovní spojení:    Česká spořitelna Praha 
 Číslo účtu:     4135092/0800 

   

v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako „objednatel“ 

 

a 

 

Zhotovitel:    TBC s.r.o.   
Sídlo: Oldřichovská 15/7, 405 02  Děčín  
Statutární zástupce:  Aleš Ungr – statutární orgán     

 IČO:      28745035 
 DIČ:      CZ28745035 
 Bankovní spojení:    FIO 
 Číslo účtu:     2600173457/2010 
 

v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem 
dále jen „smluvní strany“.  

 

Předmět dodatku 

1. Dle SOD byla v čl. IV odst. 1 dohodnuta cena za provedení díla ve výši 343 676,- Kč 
bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních 
výkonů další dodatečné stavební práce spočívající zejména v opravě základů na vnější 
straně objektu, vybudování okapového chodníku podél této strany objektu a objednání 
1 ks dálkového ovladače pro bránu. Všechny předmětné práce jsou specifikované 
v oceněném výkazu výměr, který je přílohou tohoto dodatku. 
    
Cena za dílo dle SOD bez DPH:      343 676,-    Kč 

Cena víceprací                       22 375,28 Kč  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celková cena díla bez DPH         366 051,28 Kč  
      

 
2. Ostatní články SOD se nemění. 



 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Hasičská zbrojnice Děčín III – výměna oplocení pozemku“ 
je vyhotoven ve 4 výtiscích, přičemž tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.  

 

 

 

 

 V Děčíně dne       V Děčíně dne   
  

 

        

 

 

 

....................................................    ....................................................... 
Objednatel       Zhotovitel  
Mgr. Marie Blažková– primátorka města                           Aleš Ungr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: oceněný výkaz  výměr 


